
シュアン

HSUAN

国籍 台湾

言語 英語 / 日本語 / 中国語

身長 160

バスト 81

ウエスト 60

ヒップ 84

靴 23

目 黒

髪 黒
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CAREER

ドラマ

2015 NHK火10ドラマ「美女と男子」
2015 映画「ディアスポリス DIRTY YELLOW BOYS 」出演 2016 フジテレビ「キテレツ人
生!」出演
2016 ドラマ「龍が如く」出演
2017 TBSドラマ「コウノドリ2」出演
2018 WOWOWドラマ「盗まれた顔」出演
TVCM
2015 アパマンショップCM出演
2016 スマホゲーム「にゃんこ大戦争」 出演
バラエティー番組

2015吉本興業CSチャンネル
「KAWAIIAN TV」隔週月曜日21時~22:30 「スルースキルズ」レギュラー出演2年以上
2018
2019
2019
2020
2020
2021
2022
2022
東京テレビ「ありえへん世界」再現ドラマ美女警官役 東京テレビ「ありえへん世界」再
現ドラマ台湾美女役 東京テレビ「自慢したい人がいます~拝啓ひねくれ3様~」出演
TOKYOMX 「明日どこ?!DX」台湾リポーター
TBS 「 世界くらべてみたら」台湾代表 フジテレビ「奇跡体験!アンビリバボー」再現ドラ
マ TOKYOMX 「土曜はカラフル!!!」台湾出身リポーター
東京テレビ「ありえへん世界」再現ドラマ中国美女役

ナレーション

2015 SEGAサウンドアトラクション 中国語MA 2016台湾民視秋田PR 中国語MA
2019 物流会社 中国語MA
舞台

2017 「大人の成長日記 vol2」 初恋タローさん、EXITさんと共演
モデル

2015JR西日本xWattation台湾向け旅行雑誌 表紙 2018西武鉄道xWattation台湾向け旅行雑誌
表紙 2020 ATC Taiwan NPC雑誌裏表紙
音楽作品

ロンドンブーツ1号2号の田村淳さんがプロデュースする アイドルグループ、「スルース
キルズ」の一期生

2015 「幕開けセンセーション」メジャーデビュー (レコード会社:吉本R&C) ソロCD「我
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一直在想著你(君のことが思ってる)」

司会/日中通訳MC
2015 Taipei Walker 秋田PR ニコ生MC出演
2018 リスアニ!LIVE TAIWAN 2018、2019 通訳MC
2018乃木坂46松村沙友理 BiLiBiRiNGO中国向け番組通訳MC
2019 Sony Expo@深セン 乃木坂46トークイベント 通訳MC
2019 bilibili world @広州 乃木坂46トークイベント 通訳MC 2019BICAF北京国際アニメフェ
ス 乃木坂46トークイベント通訳MC
2020 台湾漫画博覧会 Good Smile Company生配信 通訳MC
2020 アイドルマスター ミリオンライブ!シアターデイズ」生配信 通訳MC
2021 ゲーム #FFBE Final Fantasy: Brave Exvius国際ファンミーティング通訳MC 2022 ゲー
ム #コンパス生配信 通訳/ゲスト
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